[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СНЕГИРЕВСКОГО      СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 25 декабря 2014г   №24
«Об администраторе доходов бюджета
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
на 2015 год»

            В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  решением Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18 декабря 2014 года №  « О бюджете Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015 год», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход Снегиревского сельского поселения.
1. Закрепить за Администрацией Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015 год администрирование следующих кодов бюджетной классификации с принятием решений об уточнении невыясненных платежей, зачисленных в федеральный бюджет в связи с отсутствием или неверным указанием значения кода ОКТМО в расчетном документе и (или) указанием в расчетном документе значения ИНН и КПП несуществующего получателя – администратора поступлений в бюджет, а также невыясненных платежей, зачисляемых в бюджет Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника доходов бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	админис

тратора
	источника доходов бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	956
	116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	956
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	956
	202 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	956
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	956
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	956
	202 03119 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	956
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	956
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего менеджера Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Кондратьеву Ольгу Ивановну.
Глава Администрации
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                          В.А. Тимофеев